
 
Zarządzenie nr 26/2026 

Burmistrza Miasta Żagań 
z dnia 30 stycznia 2026 r. 

 
w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym 
i postępowaniu uzupełniającym do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych oraz klas 
pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żagań 
o statusie miejskim na rok szkolny 2026/2027  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 ze zm.) zarządza się, co następuje:  
 

§1 
Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
uzupełniającym do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Żagań o statusie miejskim na rok szkolny 
2026/2027, określony w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
uzupełniającym do klas pierwszych szkół podstawowych dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Żagań o statusie miejskim na rok szkolny 2026/2027, określony w załączniku nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

 
§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Żagań o statusie miejskim oraz Zastępcy Burmistrza Miasta Żagań. 
 

§4  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
        Burmistrz Miasta Żagań 
 
             Sławomir Kowal 


		2026-01-30T12:58:39+0100




